АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2023                                                                                                                            № 349

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 19.09.2019 № 1403 «Об утверждении методики определения

норматива стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения

по городу Иванову»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области

от 06.12.2017 № 460-п «Об утверждении государственной программы

Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем

населения Ивановской области», Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 19.09.2019 № 1403 «Об утверждении методики определения норматива

стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по

городу Иванову»:

В методике определения норматива стоимости одного квадратного

метра общей площади жилого помещения по городу Иванову:

1.1. В пункте 1 слово «специальной» исключить, слова «от 13.11.2018

№ 1492» заменить словами «от 11.11.2022 № 1803».

1.2. В пункте 2.2:

1.2.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:

«РПС=РС/m, где:».

1.2.2. Абзац шестой исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети

Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов

consultantplus://offline/ref=29FD79AAEAE9AD8D17633A352B1675C077A13038254A17221D7DD020290653E81E3A85726A565B3B83E0A3F51751B4CAF2X431H